РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	29.03.2023
	с. Большое Ремонтное
	№ 32

О внесении изменений в постановление от 29.11.2021
№ 17 «Об утверждении Положения об оплате труда
муниципальных служащих в органах местного
самоуправления Калининского сельского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов от 22.03.2023 № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов бюджете Калининского сельского поселения от 30.01.2020 № 122»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление от 19.11.2021 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Калининского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 статьи 4 изложить в следующей редакции:
 «8) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) – в размере не более 12 должностных окладов;».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                                    Е.В. Мирная

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

image1.png